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  PROTOKÓŁ Nr 7/2018 

ze wspólnego posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej, 

Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 

oraz Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

w dniu 19 września 2018 roku 

 

Miejsce posiedzenia: Sala konferencyjna Urzędu Gminy w Bielsku Podlaskim, 

ul. Mickiewicza 46. 

Czas trwania posiedzenia: godz. 9.00 – 9.30. 

Prowadzący posiedzenie: JERZY CHILKIEWICZ – Przewodniczący Komisji Budżetu, 

Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej (wyznaczony przez członków wszystkich komisji do 

prowadzenia posiedzenia). 

Zawiadomienie o posiedzeniu komisji stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

Obecni: 

1. Członkowie Komisji Rewizyjnej 

- TISZUK IRENA (Przewodnicząca) 

- PAC JERZY 

- PUCHALSKI JAN WALENTY 

- SIEMIENIUK SŁAWOMIR   

Lista obecności członków Komisji Rewizyjnej stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 

2. Członkowie Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 

- CHILKIEWICZ JERZY (Przewodniczący) 

- KIRYLUK MIKOŁAJ 

- KOWALCZUK JAN 

- CAR MIKOŁAJ 

- TKACZUK LUCYNA 

Lista obecności członków Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej stanowi 

Załącznik Nr 3 do protokołu. 

3. Członkowie Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

- TEREBUN MONIKA - Przewodnicząca 

- BOROWSKI ANDRZEJ 

- GAŁUSZEWSKI WALENTY 

- OLSZEWSKI STANISŁAW 

- ONACIK JERZY 

Lista obecności członków Komisji Oświaty i Spraw Społecznych stanowi Załącznik Nr 4 do 

protokołu. 

4. Wójt Gminy – RAISA RAJECKA 

5. Zastępca Wójta Gminy – ANATOL FILIPIUK 

6. Skarbnik Gminy – NADZIEJA SOKOŁOWSKA 

7. Przewodniczący Rady Gminy – ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI 

 

Na początek Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 

– radny JERZY CHILKIEWICZ przywitał wszystkich obecnych i przedstawił następujący 

porządek posiedzenia, jaki radni wcześniej otrzymali. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie materiałów na XXXVI Sesję Rady Gminy Bielsk Podlaski zwołaną na 

dzień 21 września 2018 r.: 
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a)  Informacja o realizacji zadań oświatowych w Gminie Bielsk Podlaski w roku szkolnym 2017/2018, 
wynikach sprawdzianu, egzaminów zewnętrznych oraz przygotowaniu szkół do roku szkolnego 
2018/2019; 
b) Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 r., o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacja o przebiegu wykonania planu finansowego 
gminnej instytucji kultury za I półrocze 2018 roku; 
c)   Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok; 
d) Powzięcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Bielskiemu; 
e) Powzięcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/225/2014 Rady Gminy Bielsk Podlaski z 
dnia 5 lutego 2014 r. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie 
posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 
wieloletnim programem wspierania finansowania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020; 
f) Powzięcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/226/2014 Rady Gminy Bielsk Podlaski z 
dnia 5 lutego 2014 r. podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 
nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w postaci świadczenia pieniężnego, posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 
programem wspierania finansowania gmin w zakresie dożywiania “Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” na lata 2014 – 2020; 
g) Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bielsk Podlaski; 
h) Powzięcie uchwały w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu projektu 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na obszarze Gminy Bielsk 
Podlaski. 
 

     2. Sprawy bieżące. 

 

Do pkt 1a) 

Informacja o realizacji zadań oświatowych w Gminie Bielsk Podlaski w roku szkolnym 

2017/2018, wynikach sprawdzianu, egzaminów zewnętrznych oraz przygotowaniu szkół do 

roku szkolnego 2018/2019, stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu. Wójt Gminy RAISA 

RAJECKA poinformowała, że  dyrektorzy szkół przedstawią informację na sesji. 

 Do przedłożonej informacji pytań i uwag nie wniesiono. 

 

Do pkt 1b) 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 roku, o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej oraz informacja o przebiegu wykonania planu finansowego 

gminnej instytucji kultury za I półrocze 2018 roku – stanowi Załącznik Nr 6 do protokołu. 

Informację przedstawiła Nadzieja Sokołowska – Skarbik Gminy. 

Do przedłożonego projektu uchwał uwag i pytań nie zgłoszono.   

 

Do pkt 1c) 

Wniosek Wójta Gminy dotyczący zmian w budżecie gminy na 2018 rok – stanowi Załącznik 

Nr 7 do protokołu. Wójt Gminy omówiła, jakie kwoty dopłacamy do inwestycji. Uprzedziła o 

konieczności zakupu sprzętu do obrad sesji. Skarbnik Gminy – Nadzieja Sokołowska 

poinformowała o zmniejszeniu wydatków na zakup podręczników. Podlaskiemu Urzędowi 

Wojewódzkiemu przekazano, ale nie było w piśmie wykonane. Zmniejszymy o kwotę 124 zł 

kwotę wydatków. Sprawozdanie za kwartał będzie prawidłowe. 

Do przedłożonego projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Do pkt 1d) 
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Wniosek Wójta Gminy dotyczący zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Bielskiemu - stanowi Załącznik Nr 8 do protokołu. Wniosek przedstawiła RAISA 

RAJECKA – Wójt Gminy. 

Do przedłożonego projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Do pkt 1e) 

Wniosek Wójta Gminy dotyczący zmiany uchwały nr XXXVI/225/2014 Rady Gminy Bielsk 

Podlaski z dnia 5 lutego 2014 roku w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowania gmin w 

zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 - stanowi 

Załącznik Nr 9  do protokołu. Wniosek przedstawiła RAISA RAJECKA – Wójt Gminy. 

Wyjaśniła, że zmiana wynikła podczas kontroli przeprowadzonej w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim. 

Do przedłożonego projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. 

  

Do pkt 1f) 

Wniosek Wójta Gminy dotyczący zmiany uchwały nr XXXVI/226/2014 Rady Gminy Bielsk 

Podlaski z dnia 5 lutego 2014 roku w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w postaci 

świadczenia pieniężnego, posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowania gmin w 

zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 - stanowi 

Załącznik Nr 10 do protokołu. Wniosek przedstawiła RAISA RAJECKA – Wójt Gminy. 

Do przedłożonego projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Do pkt 1g) 

Wniosek Wójta Gminy dotyczący programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bielsk Podlaski - stanowi Załącznik Nr 

11 do protokołu. Wniosek przedstawiła RAISA RAJECKA – Wójt Gminy. Wyjaśniła, że 

uchwała została przekonsultowana z różnymi podmiotami. W projekcie uchwały należy w § 7 

wykreślić 2. 

Do przedłożonego projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Do pkt 1h) 

Wniosek Wójta Gminy dotyczący przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 

projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na obszarze 

Gminy Bielsk Podlaski - stanowi Załącznik Nr 12 do protokołu. Wniosek przedstawiła RAISA 

RAJECKA – Wójt Gminy. Dodała, że pismo przekazano z podpisem przewodniczącego. 

Radny ANDRZEJ BOROWSKI podzielił się uwagą, że ma zastrzeżenia do pracy wód polskich, 

łąki leżą poniżej poziomu wody w rzece. 

Radny JAN KOWALCZUK powiedział, że firmy przystępują do przetargu, ale nie mają sprzętu 

do odmulania. 

Do przedłożonego projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Do pkt 2) 

W sprawach bieżących poruszono następujące tematy: 

– Radny JERZY CHILKIEWICZ zapytał, kiedy pojawią się pociągi na trasie Lewki – 

Hajnówka? 

– Radny JAN KOWALCZUK zwrócił uwagę na problem z wilkami. 
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– Radny SŁAWOMIR SIEMIENIUK zapytał o termin realizacji świetlicy i drogi w 

Lewkach? 

Wójt Gminy RAISA RAJECKA odpowiedziała, że obie inwestycje zostaną wykonane w tym 

roku. 

– Radny ANDRZEJ BOROWSKI zaproponował że sołtysi powinni wiedzieć o punktach 

weterynaryjnych do sterylizacji zwierząt. 

Wójt Gminy RAISA RAJECKA poinformowała, że akcja prowadzona jest przez weterynarzy, 

którzy sterylizują zwierzęta na miejscu. 

 

 Innych tematów nie zgłoszono. W związku z tym o godz. 9.30  posiedzenie zostało 

zakończone. 

 

 

Protokołowała: 

Insp. Ala Wawulska 

 

     

Podpisy obecnych członków: 

Komisji Rewizyjnej: 

1. TISZUK Irena 

(Przewodnicząca) 

………………………… 

2. PAC JERZY ………………………… 

 

3. PUCHALSKI Jan Walenty …………………………. 

 

4. SIEMIENIUK Sławomir ………………………… 

 

     Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej 

     i Przestrzennej 

1. CHILKIEWICZ Jerzy 

- prowadzący posiedzenie 

………………………… 

2. CAR Mikołaj ………………………… 

  

3. KIRYLUK Mikołaj ………………………… 

  

4. KOWALCZUK Jan ………………………… 

  

5. TKACZUK Lucyna …………………………. 

 

     Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

1. TEREBUN Monika ………………………… 
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2. BOROWSKI Andrzej 

 

………………………… 

3. GAŁUSZEWSKI Walenty 

 

………………………… 

4. OLSZEWSKI Stanisław 

 

………………………… 

5. ONACIK Jerzy 

 

……………………….. 

 


